
NOVÉ MĚSTO
NA MORAVĚ

Z
O

O

O

Nové Město na Moravě
Městská policie
Drobného 301
592 31 Nové Město na Moravě

Vyřizuje/línka
Hradil Jiří

566 598 441

Nové Město na Moravě
5.9.2022

Vaše Sp.zn.: Číslo jednací
MUNMNMí23479!2022- 1

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážený pane
k Vaší žádosti sděluji následující:

K bodu 1.
- město Nové Město na Moravě ani Městská policie Nové Město na Moravě neprovozuje
stacionární radary, které by byly aktivně využívány k postihům za překročení maximální povolené
rychlosti.

K bodu 2.
- provozovatelem úsekového měření a tedy i zařízení v Novém Městě na Moravě je město Nové
Město na Moravě resp. Městská policie Nové Město na Moravě. Přesné umístění a souřadnice GPS
najdete na https ://policie.nmnm .cz/usekove-mereni-rychlosti, rychlostní limit 54 km/hod.

K bodu 3.
- město Nové Město na Moravě ani Městská policie Nové Město na Moravě nevlastní ani
neprovozuje žádní další technická zařízení zajišt‘ující dozor nad dodržováním dopravních předpisů,
která by byla aktivně využívána k postihům za překročení maximální povolené rychlosti.

K bodu 4.
- Městská policie Nové Město na Moravě provozuje místní kamerový dohlížecí systém (MKDS).
Umístění těchto kamer je následující: Vratislavovo náměstí, Palackého náměstí, Komenského
náměstí, ul. Brněnská, ul. Zd‘árská, ul. Vlachovická, Vysočina aréna, ul. Tyršova, ul. Masarykova,
ul. Soškova, ul. Bělisko, autobusové nádraží, ul. Nádražní, ul. Skolní, ul. Smetanova, ul. Sportovní.

S pozdravem

Jiří Hradil
velitel městské policie

TELEFON
566 598 411

________________

Email:
mpolicienmnm.cz
www.nmnm.czlpoticie

BANKOVNÍ SPOJENÍ
KB Žd‘ár nad Súzavou
č.ú. 19-122475 1/0 100

IČO/DIČ
00294900
CZ00294900


